生和朱传军先生在公司《首次公开发行股票招股说明书》中承诺：

（1）自公司股票上市之日起12个月内，不转让或委托他人管理公司股票，也不由公司回购股份。

（2）在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行价。 若公司上市后发生派息、送股、资本公积

转增股本等除权、除息行为的，发行价为除权除息后的价格。

（3）前述锁定期满后，每年转让公司股份不超过相关规定的数量。

李丽女士、杜中华先生、王先明先生、林清先生、刘春凤女士、张永智先生和朱传军先生本次减持不

存在违反上述承诺的情况。

四、备查文件

瑞丰科技、瑞盈科技出具的《减持计划完成情况告知函》。

特此公告。

北京竞业达数码科技股份有限公司

董事会

2022年12月21日

证券代码：000955� � � � � �证券简称：欣龙控股 公告编号：2022-045

欣龙控股（集团）股份有限公司

关于股东表决权委托到期暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

特别提示：

本次权益变动基于股东表决权委托到期， 不触及要约收购， 不会导致上市公司实际控制人发生变

化,不涉及公司控制权变更，不影响公司控股权的稳定性，对公司的经营管理不构成影响，不存在损害上

市公司及其他股东利益的情形。

一、表决权委托的基本情况

欣龙控股（集团）股份有限公司（以下简称“公司” 、“欣龙控股” ）股东海南筑华科工贸有限公司

（以下简称“海南筑华” ）于 2019年12月21日与嘉兴天堂硅谷股权投资有限公司（以下简称“嘉兴天堂

硅谷” ）签署了《表决权委托协议》，根据该协议，海南筑华将其所持有的欣龙控股45,508,591股无限售

条件流通股份（占上市公司总股本的8.45%）的表决权委托给嘉兴天堂硅谷。在表决权委托期限内，嘉兴

天堂硅谷与海南筑华为一致行动人。

具体内容详见公司于2019年12月23日发布的《关于公司控股股东签署〈股份转让协议〉、〈表决权

委托协议〉 暨公司实际控制人拟发生变更的提示性公告》（公告编号：2019-055）；2020年1月7日发布

《简式权益变动报告书（更新后）》《详式权益变动报告书（更新后）》。

二、表决权委托到期的基本情况

根据嘉兴天堂硅谷与海南筑华签订的《表决权委托协议》约定之表决权委托期限，本次表决权委托

至2022年12月20日到期，且期限届满后未有协商延长。 截至本公告日，表决权委托已到期终止。

三、表决权委托到期前后股东权益变动情况

本次表决权委托到期前后各方权益变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持有欣龙控股的股份数量

（股）

占公司总股本比

例（%）

持有欣龙控股的股份数

量（股）

占公司总股本比例

（%）

嘉兴天堂硅谷 55,144,810 10.24 55,144,810 10.24

硅谷天堂鹰杨 33,634,300 6.25 33,634,300 6.25

海南筑华 45,508,591 8.45 45,508,591 8.45

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

可支配表决权对应的股份

数量（股）

可支配表决权的

比例（%）

可支配表决权对应的股

份数量（股）

可支配表决权的比

例（%）

嘉兴天堂硅谷 100,653,401 18.70 55,144,810 10.24

硅谷天堂鹰杨 33,634,300 6.25 33,634,300 6.25

海南筑华 0 0 45,508,591 8.45

注：本表中硅谷天堂鹰杨（公司全称：嘉兴硅谷天堂鹰杨投资合伙企业（有限合伙））为嘉兴天堂硅

谷的一致行动人。

四、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司实际控制人发生变化，不涉及公司控制权变更，不影响公司控股权

的稳定性，对公司的经营管理不构成影响，不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。 本次权益变动

对上市公司的人员、资产、财务、 业务、机构等方面的独立性也不会产生影响。

本次表决权委托期间，嘉兴天堂硅谷与海南筑华基于表决权委托构成一致行动人关系，随表决权委

托到期前述一致行动人关系自动解除。

表决权委托到期后，嘉兴天堂硅谷及其一致行动人拥有表决权比例相应减少，占公司总股本的比例

为 16.49%，嘉兴天堂硅谷仍为公司控股股东。

五、其他说明

根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的规定，本次表决权委

托到期后， 信息披露义务人嘉兴天堂硅谷及其一致行动人、 海南筑华将按规定履行权益变动的披露义

务。 具体内容详见同日披露的《权益变动报告书》，敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

六、备查文件

1、嘉兴天堂硅谷及其一致行动人出具的《详式权益变动报告书》；

2、海南筑华出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告

欣龙控股（集团）股份有限公司

董事会